PACNUCAHME
npoeeAeHUA 3K3aMeHOB KaHA4MAATCKOro mMHumyma B 2025/26 yu. roay

AHINIUACKUIA 3K3ameH

HEMELUKUN 9K3ameH

®PAHLIY3CKUIA 3K3ameH

UCTOPUA U DUNOCODUA
9K3ameH

HAYKU

CNEUMNANBHOCTDb 3K3aMeH

wuodp Kadeapa
TEopMA U UCTOPUA roCyAapCTBa U NpaBsa

5.1.1
NCTOPUA rocyAapcTBa 1 Npasa
KOHCTUTYLLMOHHOE NpaBo
¢drHaHCcoBOEe NpaBo
3KO/1I0rMyecKkoe nNpaBso

5.1.2
AAMUHUCTPATMBHOE NPaBo
npasoBas MHPOPMATUKA, MHPOPMaALMOHHOE
n undpoBoe NpaBso
rpakAaHCKoe NpaBo
rpa*kAaHCKMI npouecc

5.1.3 KOMMep4ecKkoe NpaBo
npeanpUHUMATENbCKOE NPaBO
TPyAOoBOE NpaBo
Yro/IoBHOE NpaBo

514 YrOJIOBHbIV NpoLecc
KPMMMHAINCTMKA

5.15 MeXayHapoaHoe Npaso

KaHgmaaTckuin ak3ameH no ¢unocodum nponget 10-11 mapta 2026 T.

Aata Bpems
5 Hosbpa 10:45
6 Hosbpa 12:00

5 Hosbpa 14:45

11 Hosabpsa 15:00

Aata Bpems
20 Hosbps 16:00
21 Hoabpsa 17:00
20 Hosbps 17:00
21 Hoabps 16:30
20 Hoabps 10:00

21 Honbpsa 12:30

19 Hosabps 09:00

20 Hoabps 11:00
20 Hoabpsa 10:00
18 Hosabpsa 15:00
17 Hos6psa 10:00
18 Hos6ps 10:00
19 Hosbpa 13:15
18 Hos6ps 17:00
19 Hosbps 16:30

17 Hosbps 15:30

ayautopusa

2306

541A

416A

436b

ayautopusa
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522A

245A

426A

5136

205A

3356

542A

541A

541A

541A

548A

541A

513A

438A

423A



