

РАСПИСАНИЕ

проведения экзаменов кандидатского минимума в 2025/26 уч. году

		дата	время	аудитория
АНГЛИЙСКИЙ	экзамен	5 ноября	10:45	230Б
НЕМЕЦКИЙ	экзамен	6 ноября	12:00	541А
ФРАНЦУЗСКИЙ	экзамен	5 ноября	14:45	416А
ИСТОРИЯ И ФИЛОСОФИЯ НАУКИ	экзамен	11 ноября	15:00	436Б
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ	экзамен			
шифр	кафедра	дата	время	аудитория
5.1.1	теория и история государства и права	20 ноября	16:00	519А
	история государства и права	21 ноября	17:00	522А
	конституционное право	20 ноября	17:00	245А
5.1.2	финансовое право	21 ноября	16:30	426А
	экологическое право	20 ноября	10:00	513Б
	административное право	21 ноября	12:30	205А
5.1.3	правовая информатика, информационное и цифровое право	19 ноября	09:00	335Б
	гражданское право	20 ноября	11:00	542А
	гражданский процесс	20 ноября	10:00	541А
	коммерческое право	18 ноября	15:00	541А
	предпринимательское право	17 ноября	10:00	541А
5.1.4	трудовое право	18 ноября	10:00	548А
	уголовное право	19 ноября	13:15	541А
	уголовный процесс	18 ноября	17:00	513А
5.1.5	криминалистика	19 ноября	16:30	438А
	международное право	17 ноября	15:30	423А

Кандидатский экзамен по философии пройдет 10-11 марта 2026 г.